
 

 

Algarven Suomi-Seura 
 
Toimintakertomus 2025 
 
 

Yleistä 
 
Yhdistyksen tarkoitus on toimia sekä Algarvessa asuvien että Algarvesta 

kiinnostuneiden suomalaisten yhdyssiteenä, auttaa yhdistyksen jäseniä 

perehtymään portugalilaiseen elämänmuotoon ja ylläpitää suomalaista kulttuuria 

Algarvessa.  

Yhdistys järjestää jäsenilleen tilaisuuksia ja retkiä, tiedottaa kiinnostavista 

asioista kotisivuillaan ja toimittaa Finfo -nimistä lehteä netissä.  

Seuran toiminta painottuu kaikessa toiminnassa yhdessä tekemisen tärkeyteen. 

 
Hallinto 
 
Yhdistyksen toimintaa johti 31.3. asti johtokunta, johon kuuluivat Ilkka Saarni, 

puheenjohtaja; Terttu Katila, varapuheenjohtaja; Vesa Kainu, jäsen; Terttu 

Savolainen, jäsen; Annele Tanninen, jäsen. Kevään yleiskokous valitsi uuden 

johtokunnan: Ilpo Forss, puheenjohtaja; Terttu Katila, varapuheenjohtaja; Jouni 

Harju, jäsen; Aulis Karjalainen, jäsen; Annele Tanninen, jäsen. Ilpo Forss pyysi 

eroa johtokunnasta terveydellisistä syistä. Syksyn yleiskokous valitsi uudeksi 

jäseneksi Iira Zeitounin. Samalla johtokunta järjestäytyi uudelleen: Terttu Katila 

valittiin puheenjohtajaksi ja Jouni Harju varapuheenjohtajaksi. 

Tilintarkastusta hoitavat Ilkka Katko, Airi Hietala ja Helena Hacklin. 

Yhdistyksellä ei ole palkattua henkilökuntaa. Sirpa Uimonen hoiti korvauksetta 

kirjanpidon valmisteluja 31.3. asti. Hannele Juuti on hoitanut koko vuoden ajan 

yhdistyksen kassatapahtumia ja kirjanpidon valmistelua tuntityönä. 

Harjoittelijaa ei saatu koko vuonna, vaan johtokunta hoiti kaikki juoksevat asiat. 

Ari Niinivirta auttoi kotisivuissa ja muissa IT-asioissa.  

Kenellekään ei ole maksettu palkkaa, mutta pyynnöstä on maksettu 

kulukorvauksia Portugalin säädösten mukaisesti.  

Vuoden alussa jäseniä oli 444 ja vuoden lopussa 410 henkilöä.  



 

 

 
Toimisto ja kirjasto 
  
Seura vuokraa Portimãossa toimistoa, jossa on keittokomero sekä siivous- ja WC-

tilat ja jonka yhteydessä on hyvin varustettu kirjasto. 

Kirjasto on ollut avoinna maanantaisin ja torstaisin kaksi tuntia. Kirsti Salema, 

Jouni Harju ja Aulis Karjalainen ovat ansiokkaasti pitäneet kirjastoa auki. Kirsti 

Salema on vastannut kirjojen järjestyksestä. Seuralla on lainakirjasto myös 

ravintola Girassolissa Quarteirassa.  

 

Tapahtumat 

Kokoukset 
 
Kevään yleiskokous pidettiin hotelli Vila Galé Ampaliuksessa Vilamourassa 

31.3.2025 ja syyskokous hotelli Jupiter Algarvessa 28.11.2025. Keväällä 

yleiskokouksessa oli läsnä 40 ja syksyllä 53 jäsentä. 

Kevätkokouksen tauon aikana Marja Lehtiranta-Räty piti esitelmän aiheena 

hoitotahto, edunvalvontavaltuutus ja testamentti. Syyskokouksen tauon aikana 

Maija Katila piti esityksen uudesta joulukuussa 2025 ilmestyvästä oppaasta 

Algarveen muuttajille. 

Lounaat ja juhlat 

Vuoden aikana järjestettiin ennätysmäärä tapahtumia, mikä johtui osaltaan 

kuukausilounaiden palauttamisesta ohjelmaan. Lounailla sekä kevätjuhlassa ja 

itsenäisyyspäivän juhlassa oli paljon osallistujia. 

Vuoden aloitti tammikuun kuukausilounas 21.1. Lagosissa Império-ravintolassa. 

Maija Katila muisteli Portugaliin tulonsa alkuaikoja ja maan muuttumista sekä 

seuran alkuaikoja. Paikalle oli saapunut 52 jäsentä. 

Helmikuun kuukausilounas oli Vila Galé -ravintolassa Vilamourassa 19.2. Siellä 

muistelivat menneitä Mervi Matalamäki ja Jorma Vesterinen. Harto Räty kertoi 

Vilamoura-Quarteiran kehityksestä kalastajakylästä moderniksi turistialueeksi. 

Osallistujia oli 63. 

Kevätjuhla järjestettiin 19.3. O Museo -ravintolassa Boliqueimissa. Pääesiintyjä 

oli Kansantanssiryhmä Kasareikka Tukholmasta. Suurlähettiläs Titta Maja-Luoto 

esitti tervehdyksensä ja Lagosin laulajat viihdyttivät. Juhlaan osallistui 80 

henkeä. 



 

 

Huhtikuun kuukausilounas oli O Caseiro -ravintolassa Odiáxeressa 2.4. Keijo 

Piipponen ja Marita Sahi-Piipponen kertoivat, millaista oli työ ja elämä 1990-

luvun Lissabonissa. Lounas keräsi 30 henkeä. 

Perinteinen ulkoilmatapahtuma Sitio das Fontesissa oli 9.4. Minna Kauhasen 

vetämän lämmittelyjumpan jälkeen pelattiin petankkia ja mölkkyä ja lopuksi 

grillattiin 12 hengen voimin. 

Lokakuun kuukausilounas oli 31.10. Diplomático-ravintolassa Quarteirassa. Sirpa 

Uimonen puhui monipaikkaisuudesta. Tilaisuuteen osallistui 56 jäsentä. 

Suomen itsenäisyyspäivää juhlittiin 6.12. hotelli Peninassa Alvorissa. Ohjelma oli 

perinteinen: juhlapuheen piti Pauli Poussa ja suurlähettiläs Anne Lammila esitti 

tervehdyksensä. Annele Tanninen oli kerännyt historiikin Kotimaani ompi Suomi -

laulusta, jonka eri versioita esittivät Lagosin laulajat ja Lauluyhtye duuri. 

Tilaisuudessa jaettiin myös ansiomitalit kolmelle ansioituneelle jäsenelle: Tero 

Liukas, Ari Niiniviita ja Kirsti Salema. Mukana oli 85 henkeä. 

Quarteirassa vietettiin pikkujoulua ja laulettiin joululauluja 1.12.; tupa oli täynnä 

laulajia, 50 henkeä. Portimãossa laulettiin joululauluja Amparon kirkossa 12.12. 

Kirkon jälkeen oli kahvitarjoilu toimistolla, mihin osallistui rovastin ja kanttorin 

lisäksi nelisenkymmentä jäsentä. 

Tutustuminen Portimãon museoon sekä Jouni Harjun ja Mikki Shikebenin vetämä 

jouluvalokävely tehtiin 10.12. Lopuksi kokoonnuttiin pizza-aterialle Potecheioon. 

Mukana oli 12 henkeä.  

Retket 
 
Albufeiran retki, johon kuului vanhan kaupungin opastetun kävelykierroksen ja 

lounas, toteutui Vesa Kainun johdolla 30.1.2025. Mukana oli 25 henkeä. 

Korkkiretki 26.2. suuntautui Vesa Kainun johdolla São Brás Alporteliin Francisco 

Carruscan korkkitehtaaseen. Bussi tuli täyteen, sillä matkasta oli kiinnostunut 50 

henkeä. 

Espanjan-Gibraltarin-Tangerin matkalla ehdittiin käydä neljässä maassa. Vesa 

Kainun johtama matka toteutui 3.–5.11., ja mukana oli 17 henkeä. 

Kurssit 

Kurssit olivat uutta ja niitä oli tarjolla kuusi. 

Ulla Koivukoski piti Walk-in digiklinikan seuran toimistolla 5.3. Apua sai 5 henkeä. 

Ulla Koivukoski järjesti Azulejo-työpajan Arte Azulejar -studiolla Ferragudossa 

13.3. Oppia sai 8 innostunutta henkilöä. 



 

 

Ari Niinivirran Digikinikalle seuran toimistoon 17.11. tuli kolme henkeä hakemaan 

apua kirjautumisongelmiin Membookiin ja kotisivuille. 

Juha Tanhua piti kaksi Kännykkäkuvauskurssia. Quarteirassa 3.12. oli 8 

osanottajaa ja Portimãossa 4.12. oli 5. 

Ritva Purasen Maalaustyöpajaan Quarteirassa 12.12. osallistui 4 henkeä. 

Yhteenveto tapahtumista 

2 yleiskokousta: 93 henkeä 

11 lounasta/juhlaa: 480 henkeä 

3 retkeä: 92 henkeä 

6 kurssia: 33 henkeä 

Yhteensä 22 tapahtumaa ja 698 osallistujaa 

 
Harrastustoiminta 
 
Vila Sol Golf -turnaus 

 

Vilamourassa on pyörinyt jo kymmenen talvikauden ajan seitsemän osakilpailun 

Vila Sol-turnaus loka-huhtikuu, jossa voitto ratkeaa kunkin pelaajan neljän 

parhaan osakilpailun perusteella. Jokaisessa kilpailussa on erilainen lisäkilpailu, 

jonka palkinnot jaetaan seuraavan päivän palkintojenjako lounaalla Quarteira / 

Vilamoura -alueen eri ravintoloissa. Näille lounaille on kutsuttu kaikki suomalaiset 

ystävineen. Vuonna 2025 eri turnauksiin osallistui yhteensä 118 pelaajaa. 

Suosituille golflounaille on osallistunut yhteensä 203 ihmistä. 

Kesämestaruuskilpailut järjestettiin 7.8.2025 Tuusulan Golfklubin kentällä 

Hyrylässä. Osallistujia oli 47 pelaajaa. Joululounaalla aaton aattona 

Maalaisravintola Sul Marissa oli 36 osallistujaa.  

 

Kirjallisuuskerho ja soitto- ja lauluryhmä ovat kokoontuneet toimistolla. 

Liikunnallisia ryhmiä on Portimãossa seitsemän; suosituin lienee petankki- ja 

mölkkyryhmä. Patikointikerho on retkeillyt ja toiminut edelleen osallistujien itse 

ohjaamana. Käsityökerho ja valokuvauskerho jatkavat toimintaansa. 

Muu toiminta 

Lagosin suomalaiset ns.”Lasut” ovat lounastanet yhdessä lauantaisin. Quarteirassa 

ravintola Girassolissa keskiviikkolounaat ovat jatkuneet. Alvorissa kokoonnutaan 

sunnuntaikahvien merkeissä. 



 

 

Quarteirassa ja Vilamourassa asuvilla naisilla on yhteinen tietoa jakava Daamit-

whatsapp-ryhmä, joka kokoontuu myös yhteisiin tapaamisiin. Petankkia pelataan 

sunnuntaisin ja uutena on aloittanut Tai Chi -ryhmä. 

Jäsenistö käy aktiivisesti erilaisissa kulttuuritapahtumissa ja tapaa toisiaan. 

Quarteirassa on yhteisesti käyty ravintola Dallaksen fado-illoissa lauantaisin ja 

kerran kuussa Amigos de Musicas- konserteissa. 

 

Viestintä  

Yhdistyksen viestinnässä on neljä pääkanavaa; kotisivut, Finfo-nettilehti, seuran 

Facebook-sivut ja sähköposti. Uusista tapahtumista ja julkaisuista tiedotetaan 

Membookin kautta lähetettävillä sähköposteilla. Yleiskokouskutsut ja muut 

mahdolliset kiireiset ilmoitusasiat lähetetään myös sähköpostitse. 

Aviisin korvaamiseksi Finfo on muuttunut tiedotteesta lehdeksi. Finfo julkaistaan 

kuukausittain sähköisesti jäsenille. Lehteä toimittaa Terttu Katila ja hän on 

onnistunut rekrytoimaan useita vakituisia avustajia, minkä vuoksi sisältö on 

monipuolista ja runsasta. Lehdessä saa tietoa tulevista tapahtumista ja retkistä 

sekä viranomaisten määräyksistä. Lisäksi siinä on jäsenten kirjoituksia matkoista, 

tapahtumista, Portugalista, kulttuuritapahtumista, ym. 

Kotisivujen päivitys saatiin valmiiksi. Verkkosivujen kehittämistä jatketaan 

paremmin jäseniä palveleviksi. 

Jäsenhankintakampanjaan liittyen saatiin Suomi-Seuralta 400 euron avustus, mikä 

käytettiin Maija Katilan palkkioon hänen kirjoittamastaan oppaasta: Elämänlaatua 

ja mukavaa arkea Algarvessa. Digitaalinen opas on seuran jäsenten saatavilla 

ilmaiseksi jäsenetuna seuran kotisivuilta. Opas on varsin kattava ja toimii samalla 

johtokunnan työkaluna. 

 
Talous  
 
Yhdistyksen jäsenmaksu oli 35 euroa jäsentä kohti, syksyllä liittyneille 17,50 €. 

Muita tulolähteitä olivat jäsenten antamat lahjoitukset, Suomi-Seuralta saatu 

avustus, ilmoitustulot, tulot myyntituotteista ja tapahtumista. Yhdistyksen tulot 

olivat yhteensä 27 640,46 € euroa.  

Jäsenmaksuilla katetaan toimiston kustannukset ja muut hallintokulut. 

Toimintavuoden aikana hankittiin hyllyjä kirjastoon, tietokone sekä uudet 

äänentoistovälineet. Nämä hankinnat olivat välttämättömiä, mutta uusia 

hankintoja ei pystytä rahoittamaan jäsenmaksutuotoilla, vaan joudutaan 

turvautumaan säästöihin. Yhdistyksen menot olivat yhteensä 28 987,06 euroa. 



 

 

Tuloslaskelman mukainen tulos oli – 1346,60 euroa. Alkukassa edelliseltä 

vuodelta on vahva ja näin ollen toiminnan jatkuvuus on turvattu. 

Pääperiaatteena on, että tapahtumat, retket ja harrastustoiminnan maksavat 

osallistujat itse. Jäsenmaksutulot ovat jatkossakin pääasiallisin seuran tulolähde. 

 
Tulevaisuuden näkymät 
 
Seuran jäsenmäärä on pienentynyt 34 henkilöllä vuodesta 2024. Vuoden lopussa 

toteutettiin Membookin ja kotisivujen siivous, jossa poistettiin kaikki, jotka eivät 

ole maksaneet jäsenmaksua. Seura on saanut uusia jäseniä, mutta vanhoja on 

poistunut enemmän.  

Toimintavuonna alkanutta jäsenhankintakampanjaa jatketaan. Harjoittelijan 

toimesta analysoidaan jäsenmäärän laskuun johtaneita tekijöitä. Sen pohjalta 

suunnitellaan toimenpiteitä. 

Viestintää parannetaan kehittämällä kotisivuja ja lisäämällä uutisia entistä 

enemmän. Facebook-tili muutetaan interaktiiviseksi, eli kaikki voivat siihen 

liittyä ja laittaa postauksia. 

Jäsenet ovat osallistuneet erittäin aktiivisesti seuran tapahtumiin ja sen eri 

kerhojen toimintaan. Paljon on löytynyt vapaaehtoisia tapahtumien järjestelyyn, 

toimiston ja kirjaston palveluiden ylläpitämiseen, tiedotustoimintaan ja muihin 

tehtäviin. Johtokunta kiittää jäsenistöä menneen vuoden toiminnasta ja 

osallistumisesta seuran toimintaan.  

Johtokunta 

13.2.2026 


